
Rozpis zápasů: 

 
16. kolo 
Sobota 25. 3. 2017 15:00 Suché Lazce - SO Bruntál B 4:1 (1:1) 65 diváků 
 
17. kolo 
Sobota 1. 4. 2017 15:30 Světlá Hora - Suché Lazce 0:3 (0:2) 89 diváků 
 
18. kolo 
Sobota 8. 4. 2017 15:30 Suché Lazce - Kylešovice 3:2 (1:1) 100 diváků 
 
19. kolo 
Sobota 15. 4. 2017 16:00 Velké Hoštice - Suché Lazce 1:3 (1:1) 130 diváků 
 
20. kolo 
Sobota 22. 4. 2017 16:00 Suché Lazce - Slavkov 1:3 (0:0) 80 diváků 
 
22. kolo 
Sobota 6. 5. 2017 16:30 Suché Lazce - Zlatníky 4:1 (1:1) 80 diváků 
 
23. kolo 
Sobota 13. 5. 2017 16:30 Otice - Suché Lazce 0:2 (0:1) 80 diváků 
 
21. kolo 
Sobota 29. 4. 2017 16:30 Žimrovice - Suché Lazce 
 
24. kolo 
Sobota 20. 5. 2017 17:00 Suché Lazce - Město Albrechtice 
 
25. kolo 
Sobota 27. 5. 2017 17:00 Karlovice - Suché Lazce 
 
26. kolo 
Sobota 3. 6. 2017 17:00 Suché Lazce - Chomýž 
 
15. kolo 
Sobota 10. 6. 2017 17:00 Velké Heraltice - Suché Lazce 
 
14. kolo 
Sobota 17. 6. 2017 17:00 Suché Lazce – Úvalno 
 
 
 

 
 

  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Neděle 21. 5. 2017 17:00 Suché Lazce – Město Albrechtice

 

Příští zápas 25. kolo: 27. 5. 2017 v 17:00 hod. 
Karlovice - Suché Lazce 
Zveme všechny fanoušky 



 

 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1. Slavkov 21 19 1 1 73:14 58 

2. Velké Heraltice 21 13 5 3 63:31 44 

3. Suché Lazce 20 12 3 5 50:29 39 

4. SO Bruntál B 21 10 4 7 49:36 34 

5. Žimrovice 20 10 4 6 55:46 34 

6. Město Albrechtice 21 9 4 8 41:43 31 

7. Chomýž 21 9 2 10 45:45 29 

8. Karlovice 21 8 2 11 51:54 26 

9. Kylešovice 21 7 3 11 35:40 24 

10. Zlatníky 21 6 5 10 37:51 23 

11. Velké Hoštice 21 7 2 12 36:63 23 

12. Úvalno 21 6 1 14 34:66 19 

13. Otice 21 4 6 11 30:41 18 

14. Světlá Hora 21 5 0 16 28:68 15 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Karlovice TJ Suché Lazce 27.5.2017 17:00 SO tráva 

 

 

 

 

TJ Otice - TJ Suché Lazce 0:2 (0:1) 
 

Sestavy: 

 
TJ Otice - K. Weiss - T. Kříž, T. Rezner (77. D. Bukovský ), J. Barát, Š. Poštulka, O. 
Kurka, L. Leifert (58. M. Škrobánek ), M. Smuda, J. Sznapka, J. Pristaš, H. Luzar (40. 
V. Borunský ) 
 
TJ Suché Lazce - L. Pasterňák - V. Šlesinger, F. Balda, D. Laub, D. Kostka, V. 
Kožušník (85. R. Kulaga ), M. Adamčík (77. O. Vlha ), L. Lenc, M. Havelka, S. 
Stuchlík, T. Herudek 
 
Branky: 36. V. Šlesinger, 83. V. Kožušník 
 
ŽK: 78. S. Stuchlík, 80. D. Kostka 
 

 
 
Suché Lazce v Oticích potvrdily úlohu favorita, takže stále ještě mohou atakovat 
druhou příčku tabulky. 
Sobotní střetnutí nenabídlo příliš pohlednou podívanou. Domácí sice herně 
nepropadli, jenže hosté od začátku působili nebezpečnějším dojmem. 
Po chytrých kolmicích Kostky nejprve zahrozili Kožušník s Adamčíkem, ale otický 
gólman Weiss držel čisté konto. Necelých deset minut před přestávkou však 
sucholazecký Šlesinger prošel domácí defenzivou jako nůž máslem a krásně 
otevřel skóre - 0:1. V závěru první půle ještě pálili nepřesně Kostka s Baldou. 
Ve druhém dějství vystrčily růžky také Otice, jenže bez valného efektu. Hosté 
čekali s pojistkou až na 83. minutu, kdy Kostka s Vlhou vyšachovali domácí 
zadáky, a volný Kožušník mířil do prázdné kasy - 0:2. 
 
 
Autor: Tomáš Holata 


